CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
ANTONIA VALDELICE BRAGA FIRMIANO PESSOA

REQUERIMENTO 11 41/202Y

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuigdes legais e nos termos da legislação em vigor, depois de
ouvido o plenario, solicita de V. Ex., que se digne em solicitar ao Prefeito Municipal ou ao Sec. de Obras, o seguinte
pedido de providéncia:

Que seja feita a manutengéo do calgamento no Conjunto Novo; no Distrito Sebastido de Abreu( SERROTA).

Pentecoste-CE, 05 de agosto do ano de 2024,

" " Augustd Chzar Matos Juffior s
Vereador